LEITURA NA SESSÃO

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n' 03601202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

ldentificacã.o lnÍerna: Memorando no 6.41412021. de 2310212021

Cáceres - MT, 12 de abril

Senhor Presidente:

Cumpre-nos solicitar a Vossa Excelênçia a retirada do.Projeto de

Lei Complementar no 003 de 31 de março de 2021, que dispõe sobre o Sístema

de Controle Interno (SCl da Administração Díreta do Poder Executivo do

Município de Cáceres, e dá outras providências, enviado através do Ofício no

031712021-GP/PMC, protocolado nessa Càmara sob o no 001 183, em

0710412021.

Justifica-se, para tanto, a necessidade de se promover a reanálise e

possível adequação do referido PLC.

Aproveitamos o ensejo para manifestar a Vossas Excelências as

expressões de respeito e consideração.

Ag 0iR. D4 5Ec"

.-É Gi'LA riV n^
^',.^,1^^

LErr vr-A /1/A P:u^'::n,
LEllv,\-'

,udÍADA
lo

S í 5síorí o,*oTETo -

ir'. ;; .; \ { a,
"on*or

Éro

C. 46 10,

ANTONIA FJ, ENE IBERATO DIAS
ta Cáceres

LL

Av. Brasil. no I l9 - Cenlro Operacional de Cáceles - COC - CFP 78.210-906
Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - !,r\ç-rlÇ:t:$i§,ruÍ".g1L_hr_ __[_u&il